www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
JUEGO DE RIEGO DE MACETAS
Código Longitud del tubo Tipo de estaca Tipo de tubo Color del tubo
Juego de riego de una sola maceta
IR-SAB40-2  40 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Negro
IR-SAB50-2 50 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Negro
IR-SAB60-2 60 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Negro
IR-SAB70-2 70 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Negro
IR-SAB80-2 80 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Negro
IR-SAW40-2  40 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-SAW50-2 50 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-SAW60-2 60 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-SAW70-2 70 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-SAW80-2 80 cm Tubo Sta-Beyz 3x5 mm Blanco
Microtubo 5mm
Estaca Sta-Beyz 5mm
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
Código Longitud del tubo Tipo de estaca Tipo de tubo Color del tubo
Juego de riego para macetas dobles
Estaca Flow-Beyz 5 mm
Colector 5mm
Microtubo 5mm
IR-DAB40-2  40 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-DAB50-2 50 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-DAB60-2 60 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-DAB70-2 70 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-DAB80-2 80 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-DAW40-2  40 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-DAW50-2 50 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-DAW60-2 60 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-DAW70-2 70 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-DAW80-2 80 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
JUEGO DE RIEGO DE MACETAS
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
Código Longitud del tubo Tipo de estaca Tipo de tubo Color del tubo
Juego de riego para macetas de cuarzo
Estaca Flow-Beyz 5 mm
Colector 5mmMicrotubo 5mm
IR-QAB40-2  40 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-QAB50-2 50 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-QAB60-2 60 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-QAB70-2 70 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-QAB80-2 80 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Negro
IR-QAW40-2  40 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-QAW50-2 50 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-QAW60-2 60 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-QAW70-2 70 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
IR-QAW80-2 80 cm Tubo Flow-Beyz 3x5 mm Blanco
JUEGO DE RIEGO DE MACETAS
www.irritime.com+90 (332) 502 27 95
Fevzi Çakmak Mah. 10762.
Sok. B Apt. No:2D Karatay/KONYA
Estaca Sta-Beyz
Estaca Flow-Beyz
Estaca Diagonal Dia-Beyz 30°
Dia-Beyz
12
,5
  c
m
Flow-Beyz
12
,5
  c
m
Sta-Beyz
12
,5
  c
m
IR-STB-5 Tube3x5 mm - Diámetro
IR-FLB-15 Tube Flow Rate 1,5 lt/h
IR-FLB-20 Tube Flow Rate 2,0 lt/h
3x5 mm - Diámetro 1.500
3x5 mm - Diámetro 1.500
IR-DAB-5 Tube3x5 mm - Diámetro 1.500
Code Features Packaging
Code Features Packaging
Code Features Packaging
JUEGO DE RIEGO DE MACETAS
1.500